
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

18 березня 2021 року № 124

Про затвердження нового складу
експертної комісії апарату Вовчанської міської ради

З метою проведення попередньої експертизи цінності документів, що 
утворюються в процесі діяльності міської ради, відповідно до Закону України 
“Про Національний архівний фонд та архівні установи”, постанови Кабінету 
Міністрів України від 08.08.2007 № 1004 “Про проведення експертизи цінності 
документів”, керуючись ст. ст. 42, 59 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити новий склад експертної комісії апарату Вовчанської міської ради 
(додається).

2. Вважати таким, що втратив чинність п.1 розпорядження міського голови 
від 02.04.2020 р. № 69 «Про поновлення експертної комісії та затвердження 
Положення про експертну комісію Вовчанської міської ради».

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами
(секретаря) ві

Міський гол



Додаток 1 
до розпорядження 
міського голови 
18.03.2021 № 124

С К Л А Д
експертної комісії апарату Вовчанської міської ради

Людмила ДУДКА - керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету Вовчанської міської ради, голова 
експертної комісії

Олена ОГУРЦОВА - начальник загального відділу апарату Вовчанської 
міської ради, заступник голови експертної комісії

Дар’я ПОДОЛЬСЬКА - заступник начальника загального відділу апарату 
Вовчанської міської ради, секретар експертної 
комісії

Лариса АЛЬОХІНА - начальник відділу правового забезпечення та 
протидії корупції апарату Вовчанської міської ради

Людмила
КАТАСОНОВА

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності апарату Вовчанської міської ради

Ольга ЛЄБЄДЄВА - головний спеціаліст загального відділу апарату 
Вовчанської міської ради

Надія ЧМАЛЬ головний спеціаліст відділу Державного 
архітектурно-будівельного контролю апарату 
Вовчанської міської ради

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради Людмила ДУДКА


